
令和 5 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の原材料費の高騰に加えて、物流

コストも上昇しており、厳しい事業環境が続いております。弊社でも経費削減及

び業務改善などコストダウンに努めてまいりましたが、現状のコスト高は、自助

努力の限界を大きく超えていることから、価格改定をせざるを得ない状況と判断

いたしました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定を実施させて

いただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

新価格表をご希望される場合は、お問い合わせくださいませ。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品 

羊毛断熱材ウールブレス全製品 

２． 実施時期 

2023 年 4 月 1 日納入分より 

 

以上 

株式会社 アイティエヌジャパン 

奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432 

代表取締役 小杉 直也 


